[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 10  »  сентября  2012 года  №  84
дер.Дмитриевское

О признании утратившими силу  отдельных постановлений администрации сельского поселения
      В целях приведения  муниципальных  правовых актов в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Признать утратившим силу:

1) постановление администрации Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от 21 апреля 2011 года № 55 «Об утверждении Положения «О порядке управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования»;
2) постановление администрации Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от 12 марта 2010 года № 1 « Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах и обязательствах имущественного характера»

     2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Дмитриевский вестник».
Глава администрации

сельского поселения                                                            А. В. Тютин.